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Catalogue Officiel Annoté
NANTES - CACIB dimanche 16 décembre 2018

Statistiques des chiens inscrits

1er GROUPE

KELPIE AUSTRALIEN. ..o
CHIEN DE BERGER BELGE Groenendael.... .
CHIEN DE BERGER BELGE Laekenois...........ccccccoeiiiiiiiiiiis i
CHIEN DE BERGER BELGE Malinois............ccccooiiiiiiiiiiciiiicieccececc e
CHIEN DE BERGER BELGE Tervueren............ccccociiiiiiiiiiiciicece e
SCHIPPERKE ... .t e s
CHIEN LOUP TCHECOSLOVAQUE.... ....De 33439
BERGER ALLEMAND........oouiiiiiiii i De 40 4 60
BERGER ALLEMAND POIL LONG........cooiiiiiiiiiiicie i De61a6s.............. 5
CHIEN DE BERGER CATALAN. ... ..ot De 66 a66................. 1
BERGER DE BEAUCE ..o De67a84.......... 18
BERGER DE BRIE Noir - ArdoiSe - GFiS..........ccccoiiiiiiiiiiiiiiceenee e De 85a90................. 6
BERGER DE BRIE FaUVe.......c.ccciiiiiiii e De91a93...... 3
BERGER DE PICARDIE.........c.oooiiiiii e De94a95....... 2
BERGER DES PYRENEES a Face Rase...........c.ccccoiiiiiiiiiiiccce De 96 4 103............... 8
BERGER DES PYRENEES a Poil LONG........cccoiiiiiiiiiiiiicec De 104 4 108............. 5
COLLEY BARBU.......ooiiiiiiii s De 109 4 119............. 11
BORDER COLLIE. ... ..o e De120a121............. 2
COLLEY @ POIl LONG.....oiiiiiiiiiii i De 122 4 145
COLLEY a Poil Court.... ....De 146 4 149....

SP SHETLAND. ... s De 150 a4 188
BOBTAIL. ... e s s De 1894 195............. 7
WELSH CORGI CARDIGAN. ..ot De 196 4 199............. 4
WELSH CORGI PEMBROKE.........ccoooiiiiiiiiiiee e De 200 4 213............. 14
MUDIL ... e s De214a214............ 1
BERGER HOLLANDAIS & Poil Court.........ccccooiiiiiiiiiiiiiceceeeec e De 2154 227............. 13
BERGER HOLLANDAIS & Poil LONG......cooiiiiiiiiiiciiicic e De 228 4 230............. 3
CHIEN LOUP DE SAARLOOS.........cooooiiiiiii e De 2314 233............. 3
SCHAPENDOES........ooi e e De 234 4 239............. 6
BERGER POLONAIS DE PLAINE- NIZINNY .......oooiiiiiiiiiiiiiciieeesccee De240a244............. 5
BERGER POLONAIS DE PODHALE - TATRAS. ... De 24534 245............. 1
BERGER AUSTRALIEN. ...t De 246 a 299
BERGER BLANC SUISSE.. ....De 300 a 323....
BOUVIER D'AUSTRALIE........ooiiiii s De 324 a4 327

BOUVIER DES FLANDRES.........ci i De 328 4 335............. 8

Soit 335 chiens inscrits pour 35 races dans le 1er Groupe

2 e GROUPE

SP DOBERMANN NOII € FEU......ccuviiiuiiiiiciie et De 336 a 347............. 12
SP DOBERMANN Marron €t FEU.........ccccuiiiiiieeiiiieeeiie et ee et et eeeae e snae e snnee e De 348 a 351............. 4
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PINSCHER NAIN UniColore...........cccccoiiiiiiiiiiiiiiice e De 352 4 352............. 1

AFFENPINSCHER.......ciiiii e De 353 4 353............. 1
SCHNAUZER GEANT NOI.....ciiiiiiiiiii i De 354 4 357............. 4
SCHNAUZER GEANT Poivre et Sel..........cccooiiiiiiiiiiiiic i, De 358 4 358............. 1
SCHNAUZER MOYEN Poivre et Sel...........cccoiiiiiiiiiiiciiicecees De 359 4 350............. 1
SCHNAUZER NAIN NOI......oiiiiiiiiiiiiiii e De 360 & 363............. 4
SCHNAUZER NAIN Poivre et Sel...........cccccciiiiiiiiiiiii, De 364 3 366............. 3
SCHNAUZER NAIN NOir Argent..........ccoooiiiiiiiiiiiniiiccs e De 367 4 371............. 5
SCHNAUZER NAIN BIGNC........cccciiiiiiiiiiiiiicie e De 3724 372............. 1
DOGUE ARGENTIN......ootiiiiiiiiiiic e De 373 4 380............. 8
FILA BRASILEIRO........coiiiiiiiiiiii i De 381 4 381............. 1
SHAR PEL ..ot e De 3824 392............. 11
BOXER FAUVE.......cooiiiiiiiicc s De 393 4 39%............. 4
BOXER BINGE.......ccoiiiiiiiiiiiiiccic e De 397 4407............. 11
SP DOGUE ALLEMAND FAUVE..........ccoiiiiiiiiiiiiiiici e e De 408 4413............. 6
SP DOGUE ALLEMAND BFiNGE.......cocouiiiiiiiiiiiiiiiiit e De 414 34415............. 2
SP DOGUE ALLEMAND NOIF......cotiiiiiiiiiieiiiiii i s s De416a424............. 9
SP DOGUE ALLEMAND ArleqUIN........couiiiiiiiiiiiiiiii e s De 425 4 430............. 6
SP DOGUE ALLEMAND BIEU........ccuiiiiiiiiiiiiiiice e s De 431 4437............. 7
ROTTWEILER.....ciii s De 438 4458............. 21
DOGUE DES CANARIES.......coooiiiiiiicii e De 459 4450............. 1
DOGUE DE BORDEAUX.......cciiiiiiiiitiiiiin e De 460 a471............. 12
BULLDOG ANGLAIS........cciiiii s De 4724499............. 28
SP BULLMASTIFF ... s s De 500 4 503............. 4
SP MASTIFF ... e e De 504 4 514............. 11
MATIN NAPOLITAIN. ....oiiiiiiii e De 5154 522............. 8
SP CANE CORSO......ouiiiiiiiiii s s e De 523 4 538............. 16
FILA DE SAINT MIGUEL.......ccciiiiiiiiiiiii e De 539 4 540............. 2
BERGER D'ANATOLIE........ooiiiiiiicc e De 541 4 548............. 8
TERRE NEUVE......coiiii s De 549 4 563............. 15
HOVAWART ..o s De 564 4 570............. 7
LEONBERG........coiiiiiiiiic e De 5714 584............. 14
LANDSEER - TYPE CONTINENTAL EUROPEEN.........cccoviiiiiiiniiic De 585 4 589............. 5
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES...........ccooiiiinie, De 590 4 603............. 14
MONTAGNE PORTUGAIS - ESTRELA - Poil LoNg.......ccccooiiiiniiiiiiiicicn, De 604 4 605............. 2
SAINT BERNARD & Poil Court..........ccocoiiiiiiiiiiiii e De 606 4 607............. 2
SAINT BERNARD & POil LONG.......ccciiiiiiiiiiiiin i De 608 4608............. 1
DOGUE DU TIBET ..ottt De 609 4612............. 4
SP BOUVIER D'APPENZELL........cccoiiiiiiiiiiiiii e De 6134613............. 1
SP BOUVIER BERNOIS........cooiiiiiiiii s De 614 4666............. 53
SP GRAND BOUVIER SUISSE.........ccoiiiiiiiiiiii s De 667 4674............. 8

Soit 339 chiens inscrits pour 43 races dans le 2 e Groupe

3 e GROUPE
TERRIER BRESILIEN.......ooimiiiimemineeeeeieeeneesessseesssesesesses oo De 675 & 679............. 5

r3955.pdf - NANTES - CACIB dimanche 16 décembre 2018



AIREDALE TERRIER........ooiiii s De 680 4 680............. 1

BEDLINGTON TERRIER.......cciiiiiiiiiiice De 681 4684............. 4
BORDER TERRIER........ciiiii s De 68534 691............. 7
FOX TERRIER & POIl LiSSE.......ccccuiiiiiiiiiiiiiiiii e De 692 4697............. 6
FOX TERRIER @ POIl DUF ..ot De 698 4 702............. 5
LAKELAND TERRIER........cciiiiiii e De 7034704............. 2
TERRIER REVEREND RUSSELL.......cccooiiiiiiiiiiiicc De 7054715
WELSH TERRIER ...De716a718....
IRISH TERRIER ... .ot De 7194719
KERRY BLUE TERRIER ...t De 7204725
TERRIER JACK RUSSELL......ccoiiiiiiiiiiiiiii s De 726 4 735
CAIRN TERRIER... ...t De 736 4 748
NORFOLK TERRIER.... ...De749a752....
NORWICH TERRIER ..o, De 753 4753
SCOTTISH TERRIER......cooiiiiiiiiic e De 7544 761............. 8
SEALYHAM TERRIER........coiiiiiii e De 7624 762............. 1
SKYE TERRIER.......ooiiiii i De 7634 764............. 2
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER.........cooiiiiini e De765a771............. 7
CESKY TERRIER........ooiiiiiii e De 7724 775............. 4
SP BULL TERRIER..... ..ot e De 7764 793............. 18
SP BULL TERRIER MINIATURE........c.ccooiiiiiiiiiiiii e De 794 4 800............. 7
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER.......cccciiiiiiiiiicic De 801 4 848............. 48
SP STAFFORDSHIRE AMERICAIN.........ccoiiiiiiiiiiiii e De 849 4 874............. 26
SILKY TERRIER......ooiii e De 8754877............. 3
YORKSHIRE TERRIER........ccooiiiiiiiiici e De 878 4895............. 18

Soit 221 chiens inscrits pour 26 races dans le 3 e Groupe

4 e GROUPE

TECKEL STANDARD Poil Ras...... ....De 896 2 896.... 1
TECKEL STANDARD POIl LONG.....cciiiiiiiiiiiiiieieee e De 897 2 900............. 4
TECKEL STANDARD POIl DUt De 901 2 907............. 7
TECKEL NAIN POIl RaS.......coiiiiiiieeieeeeee e e De 908 4 921............. 14
TECKEL NAIN POIl LONG.....itiiiiiiiii e De 9223 931............. 10
TECKEL NAIN POIl DU ... De 932a943............. 8
KANINCHEN TECKEL POIl RaS.......cccoiiiiiiiiiecece e De 939a941............ 3
KANINCHEN TECKEL POIl LONG.......ooiiiiiiieee e De942a942............. 1
KANINCHEN TECKEL POIl DU.......ooiiiiieiieeceee e De 944 3949............. 6

Soit 54 chiens inscrits pour 9 races dans le 4 e Groupe

5 e GROUPE

HUSKY DE SIBERIE..........ccoiiiiiiiii s De 950 4 987............. 38
MALAMUTE DE L'ALASKA.......oooiiiii s De 988 4993............. 6
SP SAMOYEDE........ooiiiiiiii i e s De 994 3 1011........... 18
SP BERGER D'ISLANDE..........ciiiiiiiiiiiiii e s s De 1012a 1014......... 3
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SP SPITZ DES VISIGOTHS........coiiiiiiiiii e De 1015 a 1018......... 4

SP CHIEN FINNOIS DE LAPONIE........ccooiiiiiiiii s De 1019 4 1038......... 20
SPITZ MOYEN Autres CoUleUrs...........ccccoiiiiiiiiiiiicii e De 1039 a 1039......... 1
PETIT SPITZ BIGNC......ccooiiiiiiiiiiiicec s De 1040 a 1042......... 3
PETIT SPITZ Marron ou NOIF.........ccccciiiiini i De 1043 a 1043......... 1
PETIT SPITZ Orange........ccccooviiiiiiiiii i De 1044 4 1054......... 11
PETIT SPITZ Autres COUlBUIS............coiiiiiiiii i De 1055 a 1060......... 6
SPITZNAIN.......coooviiiiiiie
CHOW CHOW Noir - Bleu
CHOW CHOW Autres COoUIBUIS...........c.ccouviiiiiiic i De 1086 a 1095......... 10
EURASIER......coii s

SP AKITA INU. ... s e
AKITA AMERICAIN...

SP SPITZ JAPONALIS. ...t e s

SP SHIBA INU......iiiiiii e s e s
CHIEN DU PHARAON. ... ..ot De 1222 4 1223......... 2
CHIEN NU DU MEXIQUE moins de 35 CM........ccccevciiiiiiiniiiici e De 1224 a 1224......... 1
CHIEN NU DU MEXIQUE de 35845 CM.......ccocoeiiiiiiiiiiiic e De 12254 1226......... 2
CHIEN NU DU PEROU Grand..........cccooiiimiiiiiiiiiii s De 1227 a 1228......... 2
CHIEN NU DU PEROU Petit.........ccocceiiiiiiiiiiiiin i De 1229 4 1229......... 1
BASENUL ..ot De 1230 a4 1236......... 7
PODENCO CANARIO.......ccoiiiiiii s De 1237 & 1237......... 1
PODENCO IBICENCO & POil DU........ccoiiiiiiiiiiiii e De 1238 & 1238......... 1
PODENCO IBICENCO & Poil Court.........cc.ccoviiiiiiiiiiiiiiicen e De 1239 & 12309......... 1
CIRNECO DE L'ETNA......oiii s s De 1240 a 1240......... 1
PODENGO PORTUGAIS a Poil Dur Petit... ...De1241a1242......... 2
PODENGO PORTUGAIS a Poil Lisse Petit.............cccocorvriiiiiiiiinic De 1243 a 1244......... 2

Soit 295 chiens inscrits pour 31 races dans le 5 e Groupe

6 e GROUPE

SAINT HUBERT ... De 12453 1259......... 15
POITEVIN. ... e
PORCELAINE.......oo e
HARRIER. ...
BRUNO DU JURA . ... e
CHIEN COURANT SLOVAQUE........cciiiiiiieciee e
BASSET ARTESIEN NORMAND.......cooiiiiiiiiie e
BASSET FAUVE DE BRETAGNE.........coooiiiee e
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
BASSET HOUND.......oiiiiiii it
BEAGLE. ... e
PETIT CHIEN COURANT BERNOIS... "
DALMATIEN. ...t s
RHODESIAN RIDGEBACK ... s
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Soit 142 chiens inscrits pour 14 races dans le 6 e Groupe

7 e GROUPE

BRAQUE ALLEMAND........oootiiiiieeiieeiie ettt ettt sneeennas De 1387 a 1391......... 5
DRAHTHAAR . ...ttt see ettt e e e ee e s st e e st e e e srseeesaneeeeenneeeenneeeennneeens De 1392 2 1392......... 1
BRAQUE DE WEIMAR & POil COUM.......c.eiiiiiiieeciie et De 1393 a2 1397......... 5
BRAQUE DE WEIMAR @ POil LONG....ccuuiiiiiiieeiiee e De 1398 a 1398......... 1
BRAQUE D'AUVERGNE.........ccouiiiiiiieeiie ettt De 1399 a 1399......... 1
BRAQUE FRANCAIS Type PYrénées.........cccceveiiieeeiiieeiieeeseeeseieeesieeesnenee e De 1400 a 1401......... 2
BRAQUE SAINT GERMAIN........cootiiiiiiietie ettt De 1402 a 1402......... 1
BRAQUE ITALIEN.........ccceeevieenne ....De 1403 a 1404......... 2
BRAQUE HONGROIS @ POil COUM.......oeeiuiiiiiiieeiiiee e e ee e seee e e De 1405 a 1405......... 1
PETIT MUNSTERLANDER.......c.teeiiie et e e De 1406 a 1406......... 1
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE.........cooiieiiiee e e e De 1407 a 1409......... 3
EPAGNEUL BRETON BIlanc €t Orange.........ccceevveeeiieeeniireeiieeeseiieesseieesseeeenees De 1410 a 1414......... 5
EPAGNEUL BRETON AULreS COUIBUIS........ccuveeeiiiieeciiieeiie e eeee e seeeeeeeee e De 1415 a 1415......... 1
EPAGNEUL FRANGCAIS......co ettt s e e e De 1416 a 1417......... 2
EPAGNEUL PICARD......ccciiiieeiieeeieee e stee e ee e siaea e sne e sneae e e nneeeenneeeennnneeeannes De 1418 a 1418......... 1
GRIFFON D'ARRET a Poil Dur KORTHALS........ooiiiiieeeee et see e De 1419 a 1425......... 7
POINTER. ...t ettt e e snte e e sne e e e nsae e e nnteeesnneeeeanneeenns De 1426 a 1434......... 9
SP SETTER ANGLAIS ... .ottt ettt st et st nne e as De 1435 a 1453......... 19
SETTER GORDON......ooiiiiiieiiiie ettt e et ettt e ee e s e e e ssaeeesnsaee e snneeeessneeennnnens De 1454 a 1463......... 10
SETTER IRLANDAIS ROUGE.......ciiiiiiieeiiieeiiieeeeieeeesiteeesieeese e e seeeesseeeesneeeeennes De 1464 a 1468......... 5

Soit 82 chiens inscrits pour 20 races dans le 7 e Groupe

8 e GROUPE

RETRIEVER a Poil Bouclé.. ....De 1469 a 1469......... 1
RETRIEVER & POIl Plat........ccccoiiiiiiiieie st De 1470 a 1486......... 17
RETRIEVER DU LABRADOR........ccieitiiiieieite ettt see e De 1487 a 1524......... 38
GOLDEN RETRIEVER........ooitiiieiieeieee sttt De 1525 a 1571......... 47
RETRIEVER DE LA BAIE DE CHESAPEAKE..........cccceiieiiieeeesie e De 1572 a 1572......... 1
CHIEN D'OYSEL ALLEMAND........coitiitieiecieeieste ettt De 1573 a 1573......... 1
SP CLUMBER...... oottt ettt e e st e e sesaaetessaesaaaaeeneenseesaennesneeneenn, De 1574 a 1575......... 2
SP COCKER ANGLAIS Noir - Noir et Feu / Marron - Marron et Feu..............cc........ De 1576 a 1591......... 16
SP COCKER ANGLAIS ROUGE €t dOr€..........coviiuieieeiieiiesieeieeiesie e enee e sneeaeanees De 1592 a 1604......... 13
SP COCKER ANGLAIS AULres COUIBUIS.......ccuiiitiiiiiaiiieiiesiie s saea e De 1605 a 1622......... 18
SP FIELD SPANIEL.......ooiiiiieiteiteeie sttt ste et eeesteeseesaesaeaseesseaseessesseasesseannessasseessesseens De 1623 a 1627......... 5
SP SPRINGER SPANIEL......c.ceitiiieitietiesieeteiieeieeeesteessessesseaseessesseessesseasesssansessesseens De 1628 a 1636......... 9
SP WELSH SPRINGER..........cooiiiiiieiti ettt sttt sae e esaesaeeneenseessenaesneeneenne, De 1637 a 1639......... 3
SP KOOIKERHONDUE........c.coiiiieitieiiesie ettt sae s e ensesna s ....De 1640 a 1645......... 6
SP COCKER AMERICAIN Noir - Noir et Feu / Marron - Marron et Feu.................... De 1646 a 1651......... 6
SP COCKER AMERICAIN RoUGE €t dOr€..........ccueiueeiieiieeiecie st De 1652 a 1653......... 2
SP COCKER AMERICAIN AUtres COUIBUIS.........c..oiiiiiiiaiiiiiieiiee et De 1654 a 1657 ......... 4
SP CHIEN D'EAU ESPAGNOL.......cciiieieiieieete ettt eteestesieeseesae e enaesaeaneesesneesenseens De 1658 a 1658......... 1

r3955.pdf - NANTES - CACIB dimanche 16 décembre 2018



BARBET ..o De 1659 a 1664......... 6
CHIEN D'EAU ROMAGNOL........ocoiiiiiiiiiiiiici s De 1665 a 1669......... 5

Soit 201 chiens inscrits pour 20 races dans le 8 e Groupe

9 e GROUPE
BICHON MALTAIS ... De 1670 a 1671......... 2
BICHON HAVANAIS ... De 1672 a 1678......... 7
BICHON A POIL FRISE.......oiiiiiee e De 1679 a 16865......... 7
COTON DE TULEAR ...t e e e De 1686 a 1699......... 14
PETIT CHIEN LION. ..ot e De 1700 a 1700......... 1
GRAND CANICHE Blanc..... ....De 1701 a 1702......... 2
GRAND CANICHE Fauve De 1703 a 1703......... 1
CANICHE MOYEN BIANC.......coiiiiiiice i De 1704 a 1704......... 1
CANICHE MOYEN NOIF.....coiiiiiiiiieii e s De 1705 a 1706......... 2
CANICHE MOYEN GFiS.....coiiiiiiieeiecie e s De 1707 a 1707......... 1
CANICHE MOYEN FaUVe......ccoiiiiieiiiiceeece e De 1721 a1721......... 1
CANICHE NAIN BIANC......oiiiiiiiiiiice e e e De 1708 a 1709......... 2
CANICHE NAIN MaITON.....c.ceiiiiiiiiieeee s e De 1710 a 1712......... 3
CANICHE NAIN NOIF....cuiiieiiiee e De 1713 a 1716......... 4
CANICHE NAIN GFiS....couiiieiiieiiitieiee e De 1717 a 1720......... 4
CANICHE NAIN FAUVE......c.eiiiiiiiii e De 1722 a1723......... 2
CANICHE TOY ..o De 1724 a 1725......... 2
SP GRIFFON BELGE.........cciiiiiiiiiiiiiccic et De 1726 a 1729......... 4
SP GRIFFON BRUXELLOIS ....De 1730 a 1733......... 4
SP PETIT BRABANCON.........coiiiiiiiiir i De 1734 a 1741......... 8
CHIEN CHINOIS A CRETE Variété nue...........ccociviiiiiicecece e De 1742 a 1752......... 11
CHIEN CHINOIS A CRETE Variété Houppette...........ccocoieiiiiiiicicceecee De 1753 a 1759......... 7
LHASSA APSO.....oeee e e e De 1760 a 1764......... 5
SHIHTZU........cccvee. ....De 17652 1779......... 15
EPAGNEUL TIBETAIN. ... e De 1780 a 1796......... 17
TERRIER DU TIBET ...t De 1797 a 1804......... 8
CHIHUAHUA @ POIl COUM.......oiiiiiii e De 1805 a 1840......... 36
CHIHUAHUA @ POIl LONG....c.eieiieee e De 1841 a2 1878......... 38
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Blenheim...........cccoooveiiiiiiciciciecees De 1879 a 1890......... 12
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Ruby - Noir & Feu..........cccccoveiiiincnenns De 1891 a 1899......... 9
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Tricolore..........c.ccocoiviiiiiiiieneceeeeee De 1900 a 19065......... 6
KING CHARLES SPANIEL.......ooiiiiii e De 1906 a 19009......... 4
PEKINOIS MOINS d€ 4 KG......oieiiiiieeiiieee e De 1910 a 1912......... 3
PEKINOIS 4 Kg € PIUS......coiiiieeiieiei e De 1913 2 1925......... 13
EPAGNEUL JAPONAIS Moins de 4 Kg......cccooiioiiiieeieceeeeee e De 1926 a 1935......... 10
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) Moins de 2.5 Kg.........ccccceueeee. De 1936 a 1941......... 6
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) de 2.5 a 4.5 Kg... ... De 1942 3 1948......... 7
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PHALENE) de 258 4.5Kg.......cccccvveennnne. De 1949 a 1950......... 2
PETIT CHIEN RUSSE POIL LISSE..........oooiiiieeie e De 1951 a 1951......... 1
PETIT CHIEN RUSSE POIL LONG.......ccooiiiiiiiieeee e De 1952 & 1957......... 6
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SP BOULEDOGUE FRANCAIS BFiNGE.........ccociiiiiiiiiiiii i De 1958 & 1993......... 36

SP BOULEDOGUE FRANCAIS FAUVE.......c.couiieuiiiiitiitesieieiinie et sesaesienes De 1994 a 2040......... 47
SP BOULEDOGUE FRANCAIS Blanc et Bringé (Caille)..........ccccocerenieiniiiienne De 2041 a 2074......... 34
SP CARLIN Fauve @ MasquUeE NOIF..........ccuiiiiiiiiiie it siee e sae e De 2075 a 2099......... 25
SP CARLIN NOII. .ttt sttt sa e st ebe b b et se et ebesbesaesneneeneas De 2100 a 2115......... 16
SP BOSTON TERRIER........ccooiitiiiiiiiiiieit ettt st sne e De 2116 a 2148......... 33

Soit 479 chiens inscrits pour 46 races dans le 9 e Groupe

10e GROUPE

SP LEVRIER AFGHAN.......coooiiii e De 2149 a 2159......... 11
SP SALUKI.....
BARZOI
IRISH WOLFHOUND.......oiiiiiiiiie e De 2185 a 2196......... 12
DEERHOUND.......oiiiiiiei e De 2197 2 2198......... 2
GALGO ESPAGNO L.t De 2199 a 2199......... 1
SP GREYHOUND........ccoiiiiiiiii e De 2200 a 2211......... 12
SP WHIPPET ... De 2212 4 2257 ......... 46
PETIT LEVRIER ITALIEN. ...t De 2258 a 2274......... 17
MAGYAR AGAR. ... s De 2275 a 2276......... 2
AZAWAKH. ... e De 2277 a 2281......... 5
SLOUGHIL ..o s De 2282 a2 2284......... 3

Soit 136 chiens inscrits pour 12 races dans le 10e Groupe

11e GROUPE

BERGER AMERICAIN MINIATURE........cccoiiiiiiiiiiini e De 22854 2291......... 7
SP BULLDOG CONTINENTAL.......ciiiiiiiiiiiiiii it s De 2292 &4 2315......... 24
CAO DE GADO TRANSMONTANO............... ....De 2316 a 2317......... 2
CHIEN PARTICOLORE A POIL FRISE NAIN........ccoiiiiiiiiiiin i, De 2318 a4 2318......... 1

Soit 34 chiens inscrits pour 4 races dans le 11e Groupe

Soit 2318 chiens inscrits pour 260 races a I'exposition de NANTES - CACIB
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JURY

M. ACHTERGAEL Jean-Pierre (59)
RHODESIAN RIDGEBACK
BRAQUE D'AUVERGNE
BRAQUE SAINT GERMAIN
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE
EPAGNEUL PICARD
POINTER

Mme ASSENMACHER FEYEL Hassi (83)
CHIEN LOUP TCHECOSLOVAQUE
BORDER COLLIE
BERGER HOLLANDAIS a Poil Court
CHIEN LOUP DE SAARLOOS
BERGER POLONAIS DE PLAINE- NIZINNY
BERGER BLANC SUISSE

M. BARENNE Roger (71)
KELPIE AUSTRALIEN
EURASIER
KOOIKERHONDJE
CHIEN CHINOIS A CRETE Variété nue

M. BELKIS Ozan (66)
PINSCHER NAIN Unicolore
SCHNAUZER GEANT Noir
SCHNAUZER MOYEN Poivre et Sel
SCHNAUZER NAIN Poivre et Sel
SCHNAUZER NAIN Blanc
MATIN NAPOLITAIN
PEKINOIS 4 Kg et plus

M. BLEMUS Lionel (36)
BRAQUE DE WEIMAR a Poil Court
BRAQUE HONGROIS a Poil Court
EPAGNEUL BRETON Blanc et Orange
SETTER ANGLAIS

Mme BROMMONT-LOTHARY Dagmar (43)
BULL TERRIER

